
För 11:e året går Mix Megapols Fjällkalas av stapeln i Lindvallen, Sälen. Nu gästas eventet av Carola.
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SkiStar Sälen: Carola Häggkvist blir första
artisten vid Mix Megapols Fjällkalas i
Lindvallen

Norra Europas största skidort, SkiStar Sälen, avslöjar nu att den legendariska
svenska sångerskan, Carola Häggkvist, är den första bekräftade artisten för
Mix Megapols Fjällkalas den 8-11 februari 2024 i Lindvallen, Sälen. Med mer
än fyra decennier i strålkastarljuset, fortsätter Carola att charma publiken
med sin tidlösa röst och karisma.

- Vi är överlyckliga att välkomna Carola som första artist till Mix Megapols

https://www.skistar.com/sv/inspiration/event/evenemang-i-salen/mix-megapols-fjallkalas/


Fjällkalas i Lindvallen. Hennes otroliga passion för musik speglar vårt
engagemang att erbjuda våra gäster enastående upplevelser både på och
utanför skidbackarna. Vi kan knappt vänta på att hon står på Experiums scen
och framför en hel kavalkad av sina stora hitlåtar, säger Fredrik Rydén
Koncept- och Eventchef på SkiStar.

Detta evenemang markerar att musik, underhållning och skidåkning hör ihop.
För 11:e året går Mix Megapols Fjällkalas av stapeln i Lindvallen och som
alltid är musikunderhållningen under evenemanget helt kostnadsfritt. Carola,
som har varit en fast punkt i svensk musik sedan hennes monumentala
genombrott med Främling i Melodifestivalen 1983, kommer utan tvekan att
ge ett minnesvärt framträdande och en extraordinär upplevelse för alla
gäster.

Carola Häggkvist kommenterade igår själv på Mix Megapols instagram "Att
jag ska vara med och sjunga och underhålla - ge ifrån min musik. Jag tror ni
kommer överrösta mig". Carola avslutar med "Får se om ni hänger med mig i
backarna också"

Fler artister kommer att avslöjas efter årsskiftet, vilket kommer att adderas
till den redan spännande lineupen. Under hela Fjällkalaset sänder Mix
Megapol live från SkiStar Lodge Lindvallen och Experium med de populära
programmen Gry Forssell med vänner, MadeleineKihlman, Eftermiddags-Erik
och Lotta Bromé.

Utanför Experium finns Fjällkalasbyn. Här arrangeras massa roliga aktiviteter
så som skidtävlingar, Mix Megapol-Duellen och mycket mer.

Bild på Carola vänligen kontakta press@skistar.com.

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm,
segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen,
Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal
och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av
skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av
hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är
SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda
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fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter,
produkter och tjänster av högsta kvalitet. 

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med
information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.
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